
 

1 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Lodi 

Libro delle deliberazioni del Consiglio Direttivo 

 
Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato di Lodi - OdV 
Sede legale: Viale Dalmazia, 17 – 26900 Lodi 

C.F. e P.IVA 08466140962 
tel: 0371 411060 

Mail: lodi@cri.it 
pec: cl.lodi@cert.cri.it 

 
  

www.cri.it 

DELIBERA N. 35 DEL 16/07/2024 
 
Oggetto: PROGRAMMAZIONE CORSI PER VOLONTARI C/O LA SEDE DI LODI 
 
Il giorno 16/07/2024, il Consiglio Direttivo Locale del Comitato di Lodi - OdV, regolarmente costituito 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana rev.8 
del 19/04/2024 

VISTO il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei Volontari rev.7 del 
22/07/2022 

VERIFICATA la disponibilità del Volontario Marconi Ferruccio a ricoprire il ruolo di Direttore del Corso; 

CONSIDERATO il verbale n.8 del 16/07/2024 del Consiglio Direttivo; 

 

D E L I B E R A 
 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 
 

1. di programmare il Corso di Formazione per Volontari CRI presso la sede di Lodi; 
 

2. di fissare come data d’inizio il 10 settembre 2024 e di conclusione il 26 ottobre 2024; 
 

3. di nominare come Direttore del corso il Volontario Marconi Ferruccio; 
 

INCARICA 
 
L’Ufficio di Segreteria del Comitato di trasmettere la presente Delibera: 
 

- al Consiglio Direttivo Regionale per il tramite della Segreteria Regionale. 
 
e di pubblicare l’atto sul sito www.crilodi.it/trasparenza secondo le normative vigenti in materia. 

 
 
Il Segretario Verbalizzante     Il Presidente del Comitato di Lodi 

http://www.crilodi.it/trasparenza

